

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

Wyszczególnienie	Od 01.04.2024 do 30.06.2024	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2024 do 30.06.2024	Od 01.01.2023 do 30.06.2023
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	-	500,00	-	500,00
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>		500,00		500,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		500,00		500,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>33 013,33</b>	<b>52 030,51</b>	<b>84 990,02</b>	<b>103 709,66</b>
I. Amortyzacja	-	-	-	-
II. Zużycie materiałów i energii		159,35		159,35
III. Usługi obce	6 054,35	26 226,27	43 999,38	58 887,10
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 193,24	5 843,00	2 066,74	6 893,00
<i>- podatek akcyzowy</i>	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	25 164,84	18 873,63	37 747,26	36 541,35
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-	-	-	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	600,90	928,26	1 176,64	1 228,86
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	- 33 013,33	- 51 530,51	- 84 990,02	- 103 209,66
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>90 020,02</b>	<b>0,33</b>	<b>90 250,20</b>	<b>0,33</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	90 020,02	0,33	90 250,20	0,33
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>775 155,15</b>	<b>775 155,10</b>	<b>1 557 702,68</b>	<b>1 550 310,65</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	775 155,15	775 155,10	1 557 702,68	1 550 310,65
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	- 718 148,46	- 826 685,28	- 1 552 442,50	- 1 653 519,98
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>-</b>	<b>0,23</b>	<b>0,01</b>	<b>0,31</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	-	-	-	-
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-	-	-
<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	-	-	-	-
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	-	-	-	-
<i>- od jednostek powiązanych</i>	-	-	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V. Inne	-	0,23	0,01	0,31
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>9 898,02</b>	<b>10 333,35</b>	<b>19 731,20</b>	<b>20 121,61</b>
I. Odsetki, w tym:	9 897,82	10 333,32	19 731,20	20 121,56
<i>- dla jednostek powiązanych</i>	-	-	-	3 644,80
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV. Inne	0,20	0,03	-	0,05
<b>I. Wynik brutto (H-J)</b>	- 728 046,48	- 837 018,40	- 1 572 173,69	- 1 673 641,28
J. Podatek dochodowy	-	-	-	-
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
<b>L. Wynik netto (K-L-M)</b>	- 728 046,48	- 837 018,40	- 1 572 173,69	- 1 673 641,28